令和５年９月１５日

一般社団法人 大日本水産会

漁政部

各位

水産物の輸出先国・地域の転換のための規制対応に係る説明会について

謹啓 猛暑の候益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本会の円滑な運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記につきまして、農林水産省より開催の連絡がありましたので周知さ

せていただきます。詳細につきましては下記をご覧下さい。

https://www.maff.go.jp/j/press/yusyutu_kokusai/chiiki/230913.html

また、「日本の水産物の安全・安心のために」と題したチラシを９月４日付に

て本会 HPに掲載しておりますのでご活用頂ければと思います。

https://suisankai.or.jp/wp-content/uploads/2023/09/topics230904-.pdf

敬具

＜この件に関する問合せ先＞

一般社団法人大日本水産会 漁政部 平井、竹林、藤原

ＴＥＬ：０３－３５２８－８５１１

ＦＡＸ：０３－３５２８－８５３０

https://www.maff.go.jp/j/press/yusyutu_kokusai/chiiki/230913.html
https://suisankai.or.jp/wp-content/uploads/2023/09/topics230904-.pdf